
1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

  

 

   

 

 

  

1í111jjíjjtjjljí|11111
Č.j.: MOW/1069] l/23/0IMH/Joh. J ' “' “

Sp. zn.: S—MOaP/106188/23/2 ,

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E—mail:

Datum: 23.11.2023

Poskytnuti informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů

Vážená paní.

statutární město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdrzel dne 21.1 1.20230 Vaší

žádost o poskytnutí inlormaee dle zákonu č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k inlbrmaeím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Inf/,"). ve věci regulace holubů na území městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen „Žádost“).

Dle Zádosti požadujete odpovědi na Vaše otázky, týkající regulace holubů na území městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) Inf/, Vám poskytujeme požadované informace. a to

dle jednotlivě otázky:

ad 1) městský obvod na svém území nezajišťuje regulací holubů

ad 2) až 4) městský obvod na svém území neprováděl v roce 2022 odchyt holubů

ad 5) a 6) v roce 2022 se neprovádělo plašení holubů

ad 7) v roce 2022 činily náklady na Čištění holubího trusu a instalaci zábran proti holubům

15 886,— Kč 1 DPH

ad 8) odchyt holubů se v roce 2023 provádí

ad 9) v období leden až říjen 2023 bylo jedno odchytové místo. a to na adrese lšožkova 61.

Ostrava „ Přívoz

ad 10) v období leden až říjen 2023 bylo odbornou lírmou odchyceno a usmrceno 63 holubů

ad 1 I.) V roce 2023 se neprovádí plašení holubů

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IVČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 „v— .;1 e);? — L 3. "

www.moap.cz Císlo účtu 19-923761/0100 <! :1" &'„Q .1 ' '

 



ad 12) V období leden až říjen 2023 Činily náklady na čištění holubího trusu a instalaci zábran proti

holubúm 5 236; Kč + DPH

ad 13) městský obvod DCIVLIŽUjC na svém území zřídit městský holubník

S pozdravem

  
vedoucí odboru im'csti'c a místního hospodářství

náměstí Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava |_Č 00845 451 DIČ cz 00845 451 4--i

2/2 www.moap.cz Cislo účtu 19—923761/0100

 


